
30

      B-KOMPLEX 
Doplňkové krmivo Premin® B-KOMPLEX je určeno k doplnění hladiny 
vitamínů skupiny B v krmné dávce koní. Vitamíny skupiny B fungují 
především jako katalyzátory metabolismu proteinů, tuků a cukrů a hrají 
roli v utváření tkání z živin, které kůň přijme v krmivu. Potřeba vitamínů 
B roste při zvýšené fyzické zátěži, březosti a laktaci, při výskytu parazitů 
v organismu, při výskytu mykotoxinů v krmivu a při podávání antibiotik. 
Přídavek vitamínů B je vhodný také při průjmových onemocněních, kdy 
se celkově snižuje jejich biosyntéza a vstřebatelnost ve střevech. Stejně 
tak je vhodné doplňovat hladinu vitamínů B u starých koní se sníženou 
funkčností trávicího traktu. Živá kvasinková kultura optimalizuje prostředí 
ve střevech a napomáhá trávení všech živin dodaných krmivem.

pro podporu metabolismu 

Hrubý protein   17,00%

hrubé oleje a tuky   3,40%

hrubá vláknina  0,90%

hrubý popel   2,90%

 

NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY:  

Vitamín B1    1100 mg

vitamín B2    1500 mg

pantotenan vápenatý   1500 mg

niacin    3200 mg

vitamín B6    900 mg

vitamín B12    20 mg

kyselina listová   900 mg

biotin   100 mg

vitamín C    2000 mg

 

ZOOTECHNICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY:  

4b1702 Saccharomyces cerevisiae (NCYC Sc-47)   14x10.11CFU

Doplňkové krmivo obsahuje v kg:

Obsahuje mimo jiné:
pivovarské kvasnice, pšeničná mouka krmná, cukr (dextróza), 
řepkový olej 

Dávkování:
50 g na koně 

Balení:
1kg a 5kg balení


